

PO INVEST ApS

Møllevangsvej 12
8883 Gjern

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2020

Uffe Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PO INVEST ApS
Møllevangsvej 12
8883 Gjern

CVR-nr: 31428726
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2019 Po Invest ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering, handel, fabrikation og anden demed i forbindelse stående virksomhed. Anpartshaver Ebbe Bruno Christiansen og Else Kristensen er daglig leder af virksomheden.

Virksomheden udlejer erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 137.888 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Gjern, den 26 /5 2020

Diriktion:

Ebbe Bruno Christiansen Else Marie Kristensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		344.912	283.600
Eksterne omkostninger		-90.878	-119.618
Bruttoresultat		254.034	163.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.173	-38.173
Resultat af ordinær primær drift		215.861	125.809
Øvrige finansielle omkostninger		-37.617	-34.304
Ordinært resultat før skat		178.244	91.505
Skat af årets resultat		-40.356	-21.149
Årets resultat		137.888	70.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.888	70.356
I alt		137.888	70.356

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.983.317	2.021.491
Materielle anlægsaktiver i alt		1.983.317	2.021.491
Anlægsaktiver i alt		1.983.317	2.021.491
Andre tilgodehavender		18.578	
Tilgodehavender i alt		18.578	
Likvide beholdninger		212.324	20.717
Omsætningsaktiver i alt		230.902	20.717
Aktiver i alt		2.214.219	2.042.208

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		558.154	420.267
Egenkapital i alt		683.154	545.267
Hensættelse til udskudt skat		32.823	30.879
Hensatte forpligtelser i alt		32.823	30.879
Gæld til realkreditinstitutter		905.073	955.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	905.073	955.500
Gæld til realkreditinstitutter		50.310	49.886
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.000	18.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	12.659
Skyldig selskabsskat		30.412	15.206
Skyldig moms og afgifter		35.187	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.150	20.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		369.710	355.159
Deposita		84.900	38.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		593.169	510.562
Gældsforpligtelser i alt		1.498.242	1.466.062
Passiver i alt		2.214.219	2.042.208

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	955.384	50.310	905.074	702.098
Kreditinstitutter	0	0	0	
Leasingforpligtelser	0	0	0	
	955.384	50.310	905.074	702.098

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, HS: 189.000 EUR., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december udgør 956 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejeropantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1